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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806507S

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit FENIX    DYRRAH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES DURRES, Rruga “Milto Kule”, 
Godina 105, Nr Pasurie1/867, ZK 8513. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregti me pakice ne kioska te mallrave te ndryshem 

ushqimore, kancelerie etj. • Sherbim taksi, program te 
vecante Business Class me automjete te dizenjuara, furgon 
sherbimi dhe turizmi, sherbim taksi te njeniveli bashkekohor 
me nje nivel te larte sherbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te 
personelit te sherbimit (shofer), operator te vazhdueshem 
taksi me nje pakete te pershtatshme me automjete me km 0 
ne ndihme te mbrojtjes se ambientit, monitorim dhe sherbim 
me kartat e studenteve, te konsumatoreve te ndryshem, 
studime dhe menaxhim te vazhdueshem te tregut, pajisjen e 
automjeteve me GPS pajisjeve dhe sistemit tone hitech, 
dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e pritjes. •

Veprimtaria e operatorit te transportit rrugor, agjensi 
transporti udhetaresh, shitje bileta te transportit urban, abone 
etj. • Tregti, import-export,dhe shitje me pakice e shumice 
te mallrave te ndryshme, per vete dhe per te trete. Import-
eksporti mallrave te ndryshme industrial dhe ushqimore, 
perdorim shtepiak, si detergjente,supermarket, tregtim I te 
gjitha materialeve, tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve. • Sherbime ndermjetesimi per mallra dhe 
sherbime te ndryshme, si dhe cdo veprimtari tjeter 
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ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Dhenie me qira te 
treteve, makineri, pajisje, mjete transporti, kioska, etj . •

Operimi ne fushen e administrimit te tabelave dhe 
paneleve te reklamave ku do te shfaqen dhe reklamohen 
posterat e mallrave dhe produkteve te klienteve te tij. •

Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde public 
edhe/ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektetturistike, 
objektetushtarake, objektet e kultit,rrjetetinxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter I cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ndertime civile e industriale te gjitha 
llojeve, sherbime ndertimi per objekte civile e industriale. 
Vendosje e montim te armatura per konstruksione B/A, 
perpunim hekuri, ndertim mur tulle, suvatime, punime 
hidraulike, elektrike, shtrim pllake etj. Prodhim artikuj te 
ndryshem metalike qe kane perdorim ne ndertim. Ndertim 
rrugesh, ura punime karpenterie metalike e druri, ndertim 
ujesjelles e kanalizime, instalime impjante pastrimi, higjeno - 
sanitar, punime bojatisje, pastrime te siperfaqeve urbane etj. 
Import eksport dhe perpunim aktiv I lendeve te para dhe 
gjysmeprodukteve ne sektorin e industries etj. Shfrytezim 
minierash, nxjerrje dhe perpunim mineralesh •

Prodhime tregtim me shumice e pakicete materialeve 
te ndertimit, inerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. 
Prodhim dhe tregtim betoni me shumice dhe pakice, 
transportin dhe hedhjen e tij ne objekte. Zbatim I punimeve 
te ndertimit ne kategorite. Punimedheu, murature, beton e 
betonarme, shtrim me pllaka, punime, shembje, sistemime, 
tarracimeetj. Ndertime civile, industriale, turistike, deri dhe 
mbi dykate, kompletimin me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertim, rruge, ujesjellesa dhe kanalizime. Ndertim 
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gazesjellesa, vajsjellesa, etj. Ndertim sillosa, kullauje, 
betonarme, dhe metalike. Punime restaurim, godina civile, 
veshje fasada etj. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane Punime me siperfaqet e gjelberta, parqe pyje 
etj. Prodhime materiale, inerte, mermer 
Igli Jakovija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliJakovija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FENIX DYRRAH
E-Mail: studiokontabilitetidurres@gmail.com  
Telefon:  0694005627 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-918312-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114A7F5D-5AAB-415F-942F-75DC6EC27E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D8071-0A25-4E9B-AF6C-832B00496E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E962326E-0194-4A7F-B7C3-9D94E5CA66FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEFFE33-179E-422A-B7A4-AF55340D0AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842476B-E2D2-4705-BB86-FA1D2950490D
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